
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 9336

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 9/2024-CEPE.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE: 

incluir na pauta da Sessão Plenária ordinária, realizada nesta data, os seguintes processos:

Processo nº 21866/2024, Data do processo: 13/09/20241.
Interessado(s): ADRIANA KNOB
Assunto: Apreciação do pedido de reconsideração da data de início do período letivo
para o Calendário Universitário de 2025.
Relator(a): EDSON ROBERTO MACOHON

Processo nº 16500/2024, Data do processo: 19/07/20242.
Interessado(s): SANDRA MARA MATUISK MATTOS
Assunto: Apreciação do pedido de licença sabática.
Relator(a): RODRIGO ZENTIL MAITO

Gabinete do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 20 de setembro de 2024.                                     
                                            

                                                                      

                                                                     Prof. Dr. Fábio Hernandes,
                                                                                  Presidente.


